
Pronájem, komerční objekt, 750 m2, Karlovy Vary

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karlovy Vary

40.000 Kč/měsíc Druh: prostory pro sklad Město: Karlovy Vary
Typ: pronájem Ulice: Sokolovská

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu prostory v komerčním objektu s využitelnou plochou cca 750 m2, který se nachází v obchodní zóně
nedaleko centra Karlových Var, na ulici Sokolovská. Zděná budova má 3 patra, která mohou sloužit k mnoha účelům (např.
jako sklad, obchodní centrum, e-shop apod.). Nabízené prostory jsou umístěny v 1. patře objektu, kam je zaveden nákladní
výtah přímo z rampy, která náleží k objektu. K dispozici jsou celkem dvě rampy a velká manipulační plocha. Dům je napojen
na vodovodní řád a kanalizaci, otop zajišťuje plynový kotel, ohřev vody pak elektrický bojler. Majitel NEPOŽADUJE kauci,
odměnu RK hradí zájemce. Pro více informací kontaktujte makléřku. Volný ihned.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 1000
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 750
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 3 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

Euro Reality Plzeň s.r.o. Kadlecová Lucie
Ruská 608, Mariánské Lázně, 353 01 tel. 605132128, 605132128, callcentrum@euroreality.net
tel. , +420 605 132 128, callcentrum@euroreality.net

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 6488

strana 1


